附件4

关于提供职业培训视频课程的声明

致全国工商联人才交流服务中心：​
应贵单位关于征集职业培训优质视频课程的通知，我单位现就所提供的相关视频课程作出如下声明：​
一、我单位郑重承诺，所提供的全部职业培训视频课程均为我单位独立创作或已获得合法授权，我单位对该等视频课程依法享有完整的知识产权权属或经视频中作者授权，包括但不限于著作权、专利权、商标权等相关权利。该视频课程不存在任何抄袭、剽窃他人作品的情况，亦不侵犯任何第三方的知识产权、肖像权及其他合法权益。​
如因该视频课程的知识产权问题引发任何法律纠纷，包括但不限于第三方提出索赔、诉讼等，一切责任均由我单位承担。由此给贵单位造成的任何损失，我单位将予以全额赔偿，包括但不限于直接损失、间接损失、律师费、诉讼费等。
二、我单位同意将所提供的上述职业培训视频课程无偿提供给贵单位，供贵单位上传至职业技能与考试云平台并用于职业培训相关工作（使用期限为永久/XX年XX月XX日——XX年XX月XX日）。贵单位在使用过程中，可根据实际需求进行合理的复制、传播、展示等，但不得用于任何商业盈利目的。​
三、我单位保证所提供的视频课程内容真实、准确、合法，符合国家相关法律法规及行业规范要求。​
四、在本着公平公正、合作共赢的原则下，如贵单位针对视频课程拟开展其他形式的合作，我单位将积极予以协助，共同维护双方合法权益。
本声明是我单位的真实意思表示，具有法律效力。如本声明中的任何条款与相关法律法规相抵触，该条款无效，但不影响其他条款的效力。​
特此声明。​

                单位名称（盖章）：
               单位负责人签字：
签订日期：    年  月  日
[bookmark: _GoBack]